
 

 
平成３０年４月２６日 

公益社団法人 芝法人会 
会   員     各位 

                         公益社団法人 芝法人会 
                            会 長 竹ノ上 蔵造 
 

『第７回 通常総会』 開催のご通知 
 
 日頃は、当会事業の推進に格別のお力添えを賜りまして厚くお礼申し上げます。 
 さて、当会は、平成２９年度事業につきまして、会員各位のご協力により、無事終了いたしました。 
つきましては、「定款第１３条の規定」に基づき、下記のとおり『第７回 通常総会』を開催いたします。 

  会員の皆様におかれましては大変ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席下さいます 
ようお願い申し上げます。 
 
 

記 

日 時 平成 ３０ 年 ６ 月 ６ 日〔水〕 
      午後４時 ～ ５時   （受付開始：午後３時３０分） 
     
会 場 「八芳園」 １階 “ジュール”   
       ＊港区白金台１－１－１ ℡03-3443-3111 (代)  
     
『 第７回 通常総会 』 

議  案    
    （１） 平成２９年度 事業報告及び収支決算報告<案>承認の件 
      （２） 理事補充選任〈案〉承認の件 
      報告事項 
         平成３０年度 事業計画及び収支予算報告の件 
 

 
通常総会終了後「八芳園」にて 

 
         ◆ 「感謝状贈呈式」 
             時間・会場  ：  午後５時２０分 ～ ５時４０分   １階  “ジュール” 
             ※ 受彰者につきましては、別途ご案内申し上げます。 
 
        ◆ 「懇 親 会」   
             時間・会場  ：  午後５時５０分 ～ ７時          ３階  “チャット” 

        ※ 懇親会費〔１０，０００円〕     
               振込先銀行名  みずほ銀行 芝支店 口座番号 （当座預金）０００２５８７ 
               口座名義 公益社団法人 芝法人会 (ｺｳｴｷｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ｼﾊﾞﾎｳｼﾞﾝｶｲ) 

※ ５月２３日〔水〕までにお振り込み願います。（手数料は各自ご負担下さい） 
※ キャンセルの場合は、必ずその旨を記載のうえ、事前にＦＡＸ連絡願います。 

      ＜注＞５月３０日〔水〕正午以降のキャンセルには、懇親会費全額をお支払いいただきます。 

※ 『感謝状贈呈式』までのご出席については、懇親会費は必要ありません。 

                                                                                           以上 
 
■ 「第７回通常総会 議案書」は４月２７日〔金〕午後１時頃から、「当会ホームページ」に開示いたしますので、 
   ご査収下さいますようお願い申し上げます。 
                             （議案内容に変更があった場合には、速やかに「当会ホームページ」に開示いたします） 
     
■ ご出欠回答ならびに委任状のご提出につきましては、５月２３日〔水〕までに、同封の葉書にてご返送くださいます     

ようお願い申し上げます。 
 
■ 本状は平成３０年３月３１日時点の「正会員」の皆様あてにご送付しております。 
 
                                                    【 お問合せ先 】 公益社団法人 芝法人会 
                                                     事務局  TEL 03-3453-6351 
                                                           FAX 03-3453-0681 


